
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0691/2021 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada 

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0002/2021. Objeto: 
Contratação de empresa do ramo de engenharia para serviços de Reforma e ampliação do edifício sede da Prefeitura Municipal de 
São Gabriel-BA. Tipo Menor Preço. Abertura da Sessão: 25/10/2021 às 09:00hs (nove horas), na sala de Reuniões. O edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis e publicados no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: 
compras@saogabriel.ba.gov.br. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na 
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 049
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 050
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 051
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 052
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 053
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 054
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 055
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 056
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 057
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 058
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 059
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 060
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 061
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C56E391DA4806E96C2BFD0BC94D5F1BC


		2021-10-06T09:19:27-0300




